'

第4プロック各支部審判部長様

第45関東少年軟式野球第4ブロック大会における審判派透について

入梅の候各支部におかれましてはますますご清栄のこととお慶ぴ申し上げます0
さて、第4プロック会議にて各プロック大会での審判派遣にっいて、審判技術向上と交流を目的

として同意、承認されました.
つきましては、第45回関東少年軟式野球第4ブロック大会を来る了月27日(月)、 28日(火)

予備日に7月29日 0幻木吏津支部が実施を予定しております。
各支部におかれましても時節柄、各種大会等が実施されご多忙の中、また平日で大変恐縮です力、

審判派遣のご趣旨をご理解いだだきまして、下記のとおり派遣方、何卒お願い申し上げます0

委己

1 白時平成27年7月27日(月)、 28日(火)両日ともに 9時00分試口開始、、

(予備日 7月29白(水) 9時00分試合開始)

2、場所木歪津市清見台1 -6-7 木歪津市営野球場 Tel0438-25-1 987

3、その他①組み合わせ表、審判割当表は別表のとおり0
②審判服装は、各支部の着用のもの。
③審判派遣旅費にっいては千葉県野球協会に基づき、1試合2,000円

とし、交通費500円/日を担当支部が負担する。
(2試合/1 人の場合は、 2,000円X2 + 500円= 4,500円)

また、昼食についても担当支部が準備する。
④問合せについて

Tel090 -47 1 6 -0745木亜津支部審判部長吉野弘則
T81090 -541 5 -0641木更津支部事務局島田登美夫

⑤審判派遣の回答について
平成27年7月5日(日)までに派遣審判員のご回答をお願いします0
連絡先 F AX 0438-37 -491 5 (吉野)

⑥雨天等での順延の場合の担当は、『試合持ち』といたします0

平成27年6月

千葉県野球協会木吏津支部
(木吏津市野球連盟)

野弘則^
審判部長 ^

1日

別表

第45回関東少年軟式野球第4プロック大会組み合わせ表

1、木吏津市

2、袖ケ浦市

3、富津市

4、市原市

5、君津市

【審判割当表】

27日(月)①
9:00

◎大会1日目 7月27日(月)

27日
13

27日
わ

帽)①
00

①袖ケ浦市対

第1 試合《9:00》

(月)②
00

②市原市

第2試含《11:00》

於木更津市営野球場

③①の勝者対

第3試合《1 3:00》

富津市

28白

9

対

◎大会2日目 7月28日(火)

君津市

(火)①
00

球審

君津

①②の勝者対③の勝者

木吏津市

第1試合《9

球審

袖ケ浦

木壷津

球審

1塁

市原

00》

2塁

市原

1至

2塁

君津

3塁

袖ケ浦

木歪津

球審

2塁

木壷津

3塁

市原

控え

一津

木吏津

1塁

3釜

控え

君津

木壷津

2塁

控え

木重津

木吏津

3塁

袖ケ浦

控え

木壷津

一津

塁1

津富